Eundem Othonem puerum vocat auctor, puerum ipsum quoque Henricum Friderici primogenitum (65), Romanorum regem et Constantiæ Siculæ maritum. Graviter in illum ob hoc invehitur Senkenbergius (66), formularum ejus ætatis ignorantiam

(63) Mascov. *Diss. de nexu regni Burgund.* cum *imper.* *Germ. sect. 2,* § 1, pag. 21.

(64) Poterat ista Barthius ex alio ipsius Ligurini loco intellexisse. L. 1, v. 284 sqq.

(65) L. 1, v. 59.

(66) L. c., § 7, p. 159.

A probrans, quippe quod puerorum nomine nequidquam veniant viri nupti et in regno parentum socii. Verum enimvero afficti criminis ipse reus est Senkenbergius, et noster omnino tutus. Ut enim taceam in poetis minus anxie captanda vocabula, frequentius metri numeris condonata, pueros non dici maritos juvenes manifesto falsum est, et ipsa Gangii (67) auctoritate vapulat Senkenbergius. Ille enim regum filios, nulla nuptorum habita ratione, simpliciter pueros appellari disertis verbis et exemplis testatur, utpote pueros *νατ' εξοχήν*, quemadmodum nostros fere principes. Solemnis hæcce formula multorum exemplis probari facile posset, siquidem in re vulgata testimoniis abutare.

Fusius describit auctor (68) illarum regionum tractus, quas imperator post peractam Francofurti electionem, inde Aquisgranum ad coronæ sacra profiscens, peragravit. In hac autem descriptione, quam vix non omnem ex suo penu poeta adornavit, plura reperias ejus ævi geographiæ quam maxime propria, cum primis diligentissimam agri Moguntini chorographiam, qualis tunc adhuc cernebatur. Eadem præterea scriptoris fidem, ingenuam ubicunque rerum faciem exhibentem, vel in minimis deprehendas, quod quidem recentiori difficultatum suisse, quilibet geographiæ mediæ modo non penitus ignarus ultro consentiet. Sensit et idem ille Senkenbergius, eoque haud leviter turbatus, quæ negari non poterant, ignobili satis artificio in auctorem retrorquet. *Majorem*, inquit, eruditionem hæc spirant, atque illud ævum agnoscit (69). Simul autem ipse non æque insignis eruditio specimen ostendit, Ripuariæ terræ vocabulum temporibus istis inusitatum audacter enuntians. Vel enim ex uno Radevico Fisingensi (70), quem noster sequitur, oportebat meminisse.

Nativam ævi simplicitatem, nondum felicis rerum cognoscere causas, prodit et illud auctoris ingenuum de Thermis Aquensibus iudicium (71):

*Hos illis secreta locis natura vapores
Addiderit, manuumve labor, queratur ab illis
Qui loca nota colunt: causas secretaque rerum
Majorum fido possunt audisse relatu.*

Idem et alibi (72):